
Borrelplank de Luxe p.p.
Carpaccio, sashimi, gamba’s, tuna tataki, pata negra, 
runderbavette, saté van kip, pekingduck springrolls, 
steak tartaar, calamaris

Borrelplank p.p.
Broodbol met smeersels, gefrituurde bittergarnituur, 
chickenwings, olijven, kaas en crudité van komkommer

Tapasschotel p.p.
Albondigas, manchego, fuet, Serranoham,
olijven, calamaris en aïoli

Gefrituurde borrelhapjes p.p.
Klassieke mix

18,17

8,99

8,99

5,73

BORRELARRANGEMENTEN COMPLEET

PRIJZEN DRANKEN e x c l  B T W

Frisdranken			   vanaf
Bieren				    vanaf		
Wijnen				    vanaf
Cava
Gin&Tonics			   vanaf
Cocktails

 2,31 
 2,27 
 3,31 
 4,96 
 7,85 
 7,85 

LOSSE BORRELHAPJES e x c l  B T W

Sashimi
Gesneden rauwe zalm en tonijn met wakame, 
soja, gember en wasabi

Pata Negra
50 gr. met crostini en tomatensalsa

Garnalen kroketjes (6 stuks)
Chorizo kroketjes (6 stuks)
Pekingduck springrolls met hoisinsaus (2 stuks)
Rotterdamsche Bitterballen (9 stuks)
Calamaris met aïoli
Brood van Menno met smeersels
Gemarineerde olijven
Tuna tataki lollies
Rouleau carpaccio
Satespies kippendijen
Puntzak friet

13,30

11,93

8,03
8,03
7,34
6,42
6,88
4,59
3,67
2,52
2,52
2,52
2,52

D e  p r i j z e n  z i j n  e x c l  B T W  v a n a f  2 0  p e r s o n e n


